
� gerais belém, quinta-feira, 22 de março de 2o18

EDITOR:              DIAGRAMADOR:       

Pregão Eletrônico nº 35/ 2017 – SRP
OBJETO: O objeto da presente licitação é o registro de preços de material de consumo 
laboratorial, farmacológico, hospitalar e odontológico para execução do plano de 
manutenção da seção de saúde do 8º Batalhão de Engenharia de Construção.
EDITAL: Poderá ser retirado, na sede do 8º BEC (Santarém-PA),  por E-mail 
(suprimento8bec@hotmail.com), ou consultado no site www.comprasnet.gov.br,  a 
partir de  20/03/2018. 
DATA DE REALIZAÇÃO: 02/04/2018.
HORÁRIO: 10:00 (HBSA)
INFORMAÇÕES: Fone (0xx 93) 3064-9636 

MARCELLO VENICIUS MOTA LINHARES – Ten Cel 
Ordenador de Despesas – 8º BEC

AVISO DE ABERTURA DE  LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
CMA – 8ª RM / 8ª DE – 2º Gpt E
8º BATALHÃO DE ENGENHARIA 
DE CONSTRUÇÃO
BATALHÃO RONDON

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

Concorrência Pública nº 01/2018 
OBJETO:  Concorrência Pública nº 01/2018, cujo objeto é a contratação de 
empresa para execução de obras de construção e pavimentação rodoviária da 
BR 163, entre , conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos.

DIA/HORA DA ABERTURA: A abertura dos envelopes com as documentações 
será no dia 23/04/2018 às 10h (BSA).

EDITAL: Poderá ser retirado no site www.comprasgovernamentais.gov.br, na sede 
do 8º BEC (Santarém-PA) ou solicitado por E-mail (suprimento8bec@hotmail.com),
a partir de 22/03/2018.

INFORMAÇÕES: Fone/Fax (93) 3064-9636 

MARCELLO VENICIUS MOTA LINHARES - TC
Ordenador de Despesas do 8º BEC

AVISO DE ABERTURA DE  LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
CMA – 8ª RM / 8ª DE – 2º Gpt E
8º BATALHÃO DE ENGENHARIA 
DE CONSTRUÇÃO
BATALHÃO RONDON

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

PRONTO FLORESTAL LTDA, CNPJ: 63.829.527/0004-
96, localizada no município de Goianésia do Para–PA, 
torna publico querequereuda SEMMA/Goianésia do Para, 
a Renovação da Licença de Operação (LO nº 003/2017) 
para Aproveitamento de Aparas de Madeireiras.


